



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022042501  
Processo Administrativo Nº 2022.04.25.01  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 18/05/2022 10:48:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 09:03:55  
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	BLOCO	PRÓPRIA		15,20	1.520,00
Descrição: ACOMPANHAMENTO MENSAL DAS AÇÕES DESENVOLVIDAS NO PCDCH NOS MUNICÍPIOS 21X30-1X1 75GR BLS C/100 FLS					
Quantidade: 100					
Item: 2	UND	PRÓPRIA		0,71	2.130,00
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO INFANTIL P/ MENINA 22X16- 1X1 180GR					
Quantidade: 3.000					
Item: 3	UND	PRÓPRIA		1,11	3.330,00
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO INFANTIL P/ MENINO 22X16- 1X1 180GR					
Quantidade: 3.000					
Item: 4	UND	PRÓPRIA		0,63	6.300,00
Descrição: CARTÃO DE APRENDIZAMENTO FRENTE E VERSO 10,5X7,5 - 1X1 - 180GR					
Quantidade: 10.000					
Item: 5	UND	PRÓPRIA		0,63	3.150,00
Descrição: CARTÃO PROGRAMA DIABÉTICOS 10,5X7,5 - 1X1 - 180GR					
Quantidade: 5.000					
Item: 6	UND	PRÓPRIA		0,63	3.150,00
Descrição: CARTÃO PROGRAMA HIPERDIA 10,5X7,5 - 1X1 - 180GR					
Quantidade: 5.000					
Item: 7	BLOCO	PRÓPRIA		15,20	4.560,00
Descrição: FICHA DE CONTROLE DE PACIENTES USUÁRIOS DE HALDOL DECANOATO-HD 21X30 - 1X1 - 75GR BLS C/100 FLS					
Quantidade: 300					
Item: 8	BLOCO	PRÓPRIA		15,20	1.520,00
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE TRIATOMINIOS FRENTE E VERSO 10X14,5 - 1X0 - 75GR BLS C/100 FLS					
Quantidade: 100					
Item: 9	BLOCO	PRÓPRIA		15,20	30.400,00
Descrição: FOLHAS DE ACOLHIMENTO 21X30 - 1X1 - 75GR BLS C/100 FLS					
Quantidade: 2.000					
Item: 10	BLOCO	PRÓPRIA		15,20	30.400,00
Descrição: FOLHAS DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA/ FRENTE E VERSO 21X30 - 1X1 - 75GR BLS C/ 100 FLS					
Quantidade: 2.000					
Item: 11	BLOCO	PRÓPRIA		15,20	7.600,00
Descrição: FOLHAS DE PLANO TERAPEUTICO 21X30 - 1X1 - 75GR BLS C/100 FLS					
Quantidade: 500					
Item: 12	BLOCO	PRÓPRIA		14,18	1.418,00
Descrição: FORMULARIOS DIÁRIO DE ATIVIDADES 14X20,5 - 1X0 - 75GR					
Quantidade: 100					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**

<b>Item:</b> 13	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: INTINERARIO DE CAPTURA E BORRIFAÇÃO (SISTEMA DE LOCALIDADE- SIS LOC) 21X30 – 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO 21X30 – 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 15.200,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: NÚMERO DE AMOSTRAS DE LARVAS 21X30 – 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 3.040,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE DIAGNÓSTICO LABORATORIAL DA LEISHMANIOSE VICERAL CANINA 21X30 – 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 1.520,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS – RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE VIGILANCIA PIDEIOLOGICA (PIT) 21X30 – 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 1.520,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS – RESUMO MENSAL SUPERVISORES DO PCDCH 21X30X-1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 1.520,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL CARBONADO 16X19 – 1X0 – 56GR BLS. C/50X2 FLS			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 14,18		<b>Valor Total:</b> 42.540,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REDCEITUÁRIO DE PRESCRIÇÕES/ NUTRICIONISTAS E FISIOTERAPEUTAS DO NASF 16X22 – 1X0 – 75G BLS C/100 FLS			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 12,70		<b>Valor Total:</b> 12.700,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REFERENCIA – CONTRA REFERENCIA CARBONADO 21X30 – 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 16,70		<b>Valor Total:</b> 50.100,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RELATORIO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL – ANO – CONTROLE VETORIAL 21X30 – 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 1.520,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RELATORIO MENSAL DAS ATIVIDADES LEISHMANIOSE VISCERAL – CONTROLE VETORIAL 21X30 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 1.520,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REQUISICÃO DE MATERIAIS 21X30 – 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 7.600,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DE CAPTURA 21X30 – 1X1 – 75GR BLS C/100 FLS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 3.040,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI	028	08.641.499/0001-28	377.208,00	239.578,00	Sim
2 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	077	03.117.440/0001-11	377.208,00	239.800,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE**  
**IRAUÇUBA-CE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA	098	01.187.803/0001-60	377.208,00	113.160,00	Sim
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	087	05.652.043/0001-75	377.208,00	130.000,00	Sim
GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	004	23.456.021/0001-11	377.208,00	133.999,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	084	23.208.835/0001-37	377.208,00	134.000,00	Sim
ELVIS RENCK VASCONCELOS NASCIMENTO	081	42.612.336/0001-55	377.208,00	134.200,00	Sim
GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	018	36.039.457/0001-57	377.208,00	144.490,00	Sim
LC GRÁFICA EDITORA LTDA	060	05.288.202/0001-02	377.208,00	239.500,00	Sim

  
AUTORIDADE: HÉRICA OLIVEIRA PINHEIRO